Podatkovni list

/b Hoffmann Group

HOLEX

Vijacni nastavek za notranji 6-kotnik, 3/8-colski colska izvedba, 6-kotnik:

1/4col

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

637622 1/4
4062406311483
62A

Opis

lzvedba:

Kovani iz kakovostnega jekla, z ugrezom na notraniji strani za hitro nasaditev na glavo vijaka.
Steblo iz visokolegiranega posebnega jekla, svetla povrsina.

Material:
Kromvanadijevo jeklo, kromirani.

Tehnicni opis

Dolzina

@ na strani pogona
6-kotnik

Pogonski 4-kotnik
Pogonski profil
Vrsta izdelka

47 mm
19 mm
1/4 col
3/8 col
Izvija¢ z notranjim 6-kotnikom

Nasadni kljuc
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